BOP [zmm

ADMINISTRACION LOCAL

Ayuntamiento de Santaella
NGm. 2.715/2014

No habiéndose presentado reclamaciones contra la aprobacion
inicial del Presupuesto General de la Corporacion para el ejerci-
cio 2014, queda definitivamente aprobado. Lo que se hace publi-
co conforme establece el articulo 169, apartado 3, del Real De-
creto Legislativo 2/2004, de 5 de marzo, por el que se aprueba el
Texto Refundido de la Ley reguladora de las Haciendas Locales,
dando publicidad al resumen por capitulos del Presupuesto, asi
como a la relacion de la plantilla de personal.

Resumen del Presupuesto Afio 2014

ESTADO DE GASTOS

Capitulos
1 Gastos de Personal 1.584.917,21
2 Gastos Corrientes de Bienes corrientes y servicios 737.550,31

Lunes, 05 de Mayo de 2014

3 Gastos Financieros
4 Transferencias corrientes
6 Inversiones Reales
7 Transferencias de Capital
8 Activos Financieros
9 Pasivos Financieros
TOTAL
ESTADO DE INGRESOS
Capitulos
1 Impuestos Directos
2 Impuestos Indirectos
3 Tasas, Precios Publicos y Otros Ingresos
4 Transferencias Corrientes
5 Ingresos Patrimoniales
6 Enajenacion de Inversiones Reales
7 Transferencias de Capital
8 Activos Financieros
9 Pasivos Financieros

TOTAL

ANEXO DE PERSONAL 2014

Plantilla Orgénica Funcionarios Grupo Clasificacion

Secretaria-Intervencion A-Al
Arquitecto A-Al
Administrativo Admén. Gral. C-C1
Auxiliar Administrativo Gral. C-C2
Oficial-Jefe Policia Local c-C1
Policia Local c-C1
Policia Local c-C1

Plantilla Orgénica Laborales Grupo Clasificacion

Arquitecto Técnico A-A2
Técnico Deportivo C-C1
Encargado/a Guarderia C-C1
Auxiliar Guarderia D-C2
Cocinero/a Guarderia D-C2
Jefe Obras y Servicios D-C2
Oficial Electricista D-C2
Oficial Jardinero D-C2
Peon Jardinero E

Encargado Mantenimiento E

Encargado Gimnasio D-C2
Operarios Servicios Multiples E

Auxiliar Servicios Grales. D-C2
Auxiliar Biblioteca D-C2
Auxiliar Juzgado de Paz D-C2
Auxiliar Consultorio D-C2
Limpieza Edificios Publicos E

Santaella, 16 de abril de 2014. El Alcalde, firma ilegible.

Nivel Cpto. Destino

Nivel Cpto. Destino

N°. Puestos Situacion

28 1 Propiedad
24 1 Vacante
20 3 Propiedad
16 s 2 Propiedad
4 Vacantes
20 1 Vacante
18 8 Propiedad
18 2 Propiedad (22 actividad)

N°. Puestos Situacién

20 1 Vacante

18 1 Vacante

18 1 Vacante

16 1 Vacante

16 1 Vacante

18 1 Propiedad

16 1 Propiedad

16 1 Propiedad

12 2 1 Propiedad
1Vacante

12 1 Vacante

16 1 Vacante

12 4 Propiedad

16 1 Vacante

16 1 Vacante

16 1 Vacante

16 2 Vacantes

12 6 3 Propiedad
3Vacantes

54.716,88
802.615,87
443.180,84

18.829,97

12.000,00
296.814,20

3.950.625,28

1.981.338,91
20.000,00
206.430,10
1.708.316,27
16.060,00
6.000,00
420,00
12.000,00
60,00
3.950.625,28

Boletin Oficial de la Provincia de Cérdoba

N° 85 p.1

El documento ha sido firmado electrénicamente. Para verificar la firma visite la pagina http://www.dipucordoba.es/bop/verify



		2014-05-05T08:39:06+0200
	Córdoba
	www.dipucordoba.es
	Diputación de Córdoba




