3.950.625,28

ADMINISTRACIÓN LOCAL

Ayuntamiento de Santaella

Núm. 2.715/2014

No habiéndose presentado reclamaciones contra la aprobación inicial del Presupuesto General de la Corporación para el ejercicio 2014, queda definitivamente aprobado. Lo que se hace público conforme establece el artículo 169, apartado 3, del Real Decreto Legislativo 2/2004, de 5 de marzo, por el que se aprueba el Texto Refundido de la Ley reguladora de las Haciendas Locales, dando publicidad al resumen por capítulos del Presupuesto, así como a la relación de la plantilla de personal.

Resumen del Presupuesto Año 2014

ESTADO DE GASTOS

Capítulo)
----------	---

1 Gastos de Personal 1.584.917,21 737.550,31 2 Gastos Corrientes de Bienes corrientes y servicios

3 Gastos Financieros	54.716,88
4 Transferencias corrientes	802.615,87
6 Inversiones Reales	443.180,84
7 Transferencias de Capital	18.829,97
8 Activos Financieros	12.000,00
9 Pasivos Financieros	296.814,20
TOTAL	3.950.625,28
ESTADO DE INGRESOS	
Capítulos	
1 Impuestos Directos	1.981.338,91
2 Impuestos Indirectos	20.000,00
3 Tasas, Precios Públicos y Otros Ingresos	206.430,10
4 Transferencias Corrientes	1.708.316,27
5 Ingresos Patrimoniales	16.060,00
6 Enajenación de Inversiones Reales	6.000,00
7 Transferencias de Capital	420,00
8 Activos Financieros	12.000,00
9 Pasivos Financieros	60,00

TOTAL

ANEXO DE PERSONAL 2014					
Plantilla Orgánica Funcionarios	Grupo Clasificación	Nivel Cpto. Destino	Nº. Puestos	Situación	
Secretaria-Intervención	A-A1	28	1	Propiedad	
Arquitecto	A-A1	24	1	Vacante	
Administrativo Admón. Gral.	C-C1	20	3	Propiedad	
Auxiliar Administrativo Gral.	C-C2	16	6	2 Propiedad 4 Vacantes	
Oficial-Jefe Policía Local	C-C1	20	1	Vacante	
Policía Local	C-C1	18	8	Propiedad	
Policía Local	C-C1	18	2	Propiedad (2ª actividad)	
Plantilla Orgánica Laborales	Grupo Clasificación	Nivel Cpto. Destino	Nº. Puestos	Situación	
Arquitecto Técnico	A-A2	20	1	Vacante	
Técnico Deportivo	C-C1	18	1	Vacante	
Encargado/a Guardería	C-C1	18	1	Vacante	
Auxiliar Guardería	D-C2	16	1	Vacante	
Cocinero/a Guardería	D-C2	16	1	Vacante	
Jefe Obras y Servicios	D-C2	18	1	Propiedad	
Oficial Electricista	D-C2	16	1	Propiedad	
Oficial Jardinero	D-C2	16	1	Propiedad	
Peón Jardinero	Е	12	2	1 Propiedad 1Vacante	
Encargado Mantenimiento	E	12	1	Vacante	
Encargado Gimnasio	D-C2	16	1	Vacante	
Operarios Servicios Múltiples	E	12	4	Propiedad	
Auxiliar Servicios Grales.	D-C2	16	1	Vacante	
Auxiliar Biblioteca	D-C2	16	1	Vacante	
Auxiliar Juzgado de Paz	D-C2	16	1	Vacante	
Auxiliar Consultorio	D-C2	16	2	Vacantes	
Limpieza Edificios Públicos	Е	12	6	3 Propiedad 3Vacantes	

Santaella, 16 de abril de 2014. El Alcalde, firma ilegible.